

RESUMEN DE VENTAS POR CENTROS DE VENTAS PROYECTOS Y OTROS AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

CÓDIGO C.V.	CENTROS DE VENTA	TOTAL
00000	Ventas Contado Centros de Venta	73,819,310.79
05001	ventas al contado cv KENNEDY	5,202,292.43
05002	ventas al contado EL REPARTO	4,566,294.59
05005	ventas contado JARDINES DEL NORTE	4,302,796.78
05006	ventas HATO DE ENMEDIO	3,698,222.16
05007	ventas contado c.v. VILLA ADELA	4,608,793.41
05011	Ventas al Contado C.V. Nuevo Suyapa	5,058,856.62
05012	ventas contado c.v. SAN MIGUEL	5,415,471.89
05013	ventas contado c.v. SAN ISIDRO	15,849,163.99
05014	ventas Contado C.V. MOVIL NO. 1	11,883,878.21
05015	ventas Contado CV COMAYAGUA	6,025,727.52
05016	ventas Contado CV PESPIRE	6,413,464.18
05017	ventas contado c.v. DANLI	4,144,720.55
05018	ventas Contado c.v. JUTICALPA	4,247,909.72
05020	VENTAS- MEGASUPRO TALANGA	8,065,905.42
05022	ventas contado c.v. TRUJILLO	6,363,025.29
05024	ventas Contado c.v. OLANCHITO	154,650.00
05029	ventas contado c.v. SANTA ROSA DE COPÁN	2,549,679.32
05031	ventas Contado c.v. SAN ESTEBAN	4,348,173.17
05032	ventas contado c.v. LAS VEGAS	7,344,262.31
05041	ventas Contado c.v. MOVIL NO. 2	8,403,498.18
05044	ventas contado C.V. LA PUERTA	2,813,408.99
05045	ventas contado c.v. LA PAZ, LA LIMA	5,544,679.33
05048	ventas contado c.v. CHAMELECON	3,696,503.54
05056	ventas Contado c.v. LAS CRUCITAS	4,893,130.04
05057	ventas contado c.v. COL. VILLA NUEVA	4,566,753.18
05058	ventas Contado c.v. YUSCARAN	4,824,667.07
05061	ventas Contado CV SAN MARCOS DE COLON	4,119,387.02
05063	ventas Contado CV LA PEÑA POR BAJO	4,180,912.73
05067	ventas Contado CV TELA	4,838,698.89
05068	ventas Contado CV TOROCAGUA	5,433,391.35
05069	ventas Contado CV MEZAPA	7,304,393.16
05071	ventas Contado CV MINAS DE ORO	4,162,925.12
05072	ventas contado cv EL BOSQUE	4,073,195.66
05074	ventas Contado c.v. GUANACASTE	5,840,025.23
05075	ventas Contado SABANA GRANDE	7,007,996.58
05076	VENTAS AL CONTADO SAN CV GUALACO OLANCHO	3,156,067.08
05078	ventas contado c.v. MORAZAN YORO	3,675,178.93
05079	ventas Contado C.V NACAOME	8,026,930.41
05080	ventas Contdo C.V EL PARAISO	2,592,427.91
05081	ventas Contado CV EL CARRIZAL	4,777,518.78
05082	ventas Contado Movil No. 3	4,995,743.75
05083	ventas Contado MOVIL NO. 4	7,372,626.54
05084	ventas Contado c.v. SIGUATEPEQUE	4,532,602.07
05085	ventas Contado c.v. San Luis Santa Barbara	2,034,853.67
05092	ventas Contado CV SAN LORENZO, VALLE	5,965,728.90
05094	ventas Contado CV CHOLUTECA	7,734,029.63
05097	ventas Contado CV TEUPASENTI	1,670,461.32
05098	ventas Contado CV GRACIAS LEMPIRA	345,306.17
05100	ventas Contado c.v. CUCUYAGUA, DE COPAN	4,273,892.23
05104	ventas Contados c.v. FLOR DEL CAMPO	5,509,157.26
05105	ventas Contado c.v. ORICA	5,499,753.40
05108	ventas Contado c.v. ARTURO QUEZADA	5,320,980.34
05109	ventas contado c.v. ZONAL BELEN	6,772,450.17
05111	ventas Contado c.v. SEPTIMA AVENIDA	7,375,793.15
05112	ventas Contado c.v. GUAIMACA	4,028,345.35



RESUMEN DE VENTAS POR CENTROS DE VENTAS PROYECTOS Y OTROS AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

CÓDIGO C.V.	CENTROS DE VENTA	TOTAL
05113	ventas Contado MOVIL # 5	5,658,943.49
05114	Ventas Contado c.v. CHOLOMA	6,933,395.25
05115	ventas Contado c.v. VALLE DE ANGELES	3,627,702.81
05116	ventas Contado c.v. LOS DOLORES TEG.	6,733,271.78
05120	ventas Contado CV. EL NEGRITO, YORO -	3,946,296.38
05121	ventas Contado C:V CORQUIN COPAN	3,831,124.20
05122	ventas Contado MOVIL # 6	4,520,987.24
05124	ventas Contado MOVIL # 8	3,426,388.41
05126	ventas Contado c.v. LA ENTRADA COPAN	2,569,743.36
05129	ventas contado c.v. LANGUE VALLE	5,581,671.96
05132	ventas contado EL PORVENIR	4,833,711.25
05137	ventas Contado c.v.LA ESPERANZA INTIBUCA	3,721,461.02
05140	ventas contado c.v. SAN FRANCISCO DE BECERRA	3,035,801.94
05141	ventas Contado c.v. SAN JUAN PUEBLO (ATLANTIDA)	2,437,330.80
05142	ventas Contado c.v. SANTA CRUZ DE YOJOA	549,479.74
05143	ventas contado C.V. SAN FRANCISCO DE LA PAZ	1,899,177.10
05147	ventas Contado c.v. SANTA BARBARA	529,745.46
05151	ventas Contado c.v. COPAN RUINAS	2,445,075.93
05157	ventas Contado c.v. FLORIDA COPAN	4,617,110.76
05163	ventas Contado c.v. TRINIDAD SANTA BARBARA	5,118,374.16
05165	ventas Contado c.v. TILOARQUE	4,599,270.98
05167	Ventas Contado c.v. EL PARAISO, COPAN	2,265,196.22
05192	VENTAS AL CONTADO - C.V. SABA COLON	2,700,995.78
05208	VENTAS C. V. SULACO	3,915,623.26
05209	VENTAS C.V. - JESUS DE OTORO	4,376,139.66
05212	VENTAS-C.V. AGUA BLANCA SUR	1,359,280.16
05213	VENTAS C.V. INTIBUCA	2,975,135.79
05214	VENTAS C.V. CHAMELECON 2	3,453,930.43
05215	VENTAS C.V. MARCALA, LA PAZ	6,630,480.41
05217	ISV AL CONTADO MEGASUPRO YORO	81,818.82
05218	VENTAS CONTADO C.V. SAN JOSE DE COLINAS	2,616,510.43
05219	VENTAS CONTADO C.V. VILLA DE SAN ANTONIO, COMAYAGUA.	4,365,622.78
05220	VENTAS MEGASUPRO EL PROGRESO	4,415,122.57
05224	VENTAS DE CONTADO C.V. PATUCA	2,357,738.06
05225	VENTAS MEGASUPRO OLANCHITO, YORO	5,854,009.80
05226	VENTAS-MEGASUPRO LA CEIBA	2,225,453.60
05227	VENTAS C.V. TAULABE	3,132,025.15
05228	VENTAS AL CONTADO MEGASUPRO CATACAMAS	2,048,770.54
05229	VENTAS AL CONTADO C.V. PEÑA BLANCA, SANTA CRUZ DE YOJOA, CORTES	2,364,547.40
05230	VENTAS AL CONTADO C.V. OROCUINA, CHOLUTECA	2,208,179.63
05232	VENTAS AL CONTADO C.V. MONJARAS, CHOLUTECA	2,287,150.09
05233	VENTAS AL CONTADO SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE (SIT)	1,764,399.32
05235	VENTAS AL CONTADO C.V. LA CEIBA #2	588,605.19
05237	VENTAS CONTADO C.V. EL TRIUNFO, CHOLUTECA.	3,354,359.82
05238	VENTAS DE CONTADO C.V. EL DULCE NOMBRE DE CULMI	1,248,628.65
05240	VENTAS CONTADO C.V. TOCOA, COLON	811,698.75
05241	VENTAS CONTADO C.V. TRUJILLO #2	1,545,215.53
05242	VENTAS DE CONTADO C.V. BONITO ORIENTAL, COLON	1,420,824.01
05244	VENTAS DE CONTADO C.V. SONAGUERA, COLON	1,072,843.65
05246	VENTAS DE CONTADO C.V. COMAYAGUA #2	36,654.28
05247	VENTAS DE CONTADO C.V. SAN JUAN, INTIBUCA	340,825.02
05249	VENTAS DE CONTADO - C.V. LEAPER, LEMPIRA	36,655.98
06001	Ventas de Contado C.V. QUIMISTAN, SANTA BARBARA	5,669,930.71
	TOTAL VENTAS CENTROS DE VENTA	521,566,446.99



RESUMEN DE VENTAS POR CENTROS DE VENTAS PROYECTOS Y OTROS AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

CÓDIGO C.V.	CENTROS DE VENTA	TOTAL
04786	Ventas-Secretaría de Estado en los Despachos de Gestión de Riesgo y Contingen	18,367,431.78
05127	Ventas Proyectos Bolsa Solidaria	3,740.00
05156	Ventas Proyectos Instituto Nacional Penitenciario	34,884,101.36
05183	VENTAS PROYECTO HOSPITAL ESCUELA UNIVERSITARIO (UNAH)	23,196,360.00
05190	VENTAS UNIVERSIDAD NACIONAL AGRICOLA UNAG	11,509,762.34
05202	Ventas Proyectos - ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL (AMDC)	25,215,572.66
05203	VENTAS LA POLICIA NACIONAL	5,134,435.37
05204	VENTAS SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL (SEDESOL)	60,695,787.84
05205	VENTAS- PROASOL	80,488,269.43
05206	VENTAS Comision Permanente de Contigencias COPECO	13,852,230.50
05207	VENTAS-RED SOLIDARIA	46,521,228.67
05216	VENTAS INSTITUTO NACIONAL DE MIGRACION	1,032,922.77
05221	VENTAS-INSTITUTO NACIONAL CARDIOPULMONAR DEL TORAX	2,514,839.09
05243	VENTAS PROYECTOS MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SULA	1,488,320.00
05248	VENTAS DIRECCION DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA (DINAF)	310,772.22
08000	VENTAS ADMINISTRATIVAS (ALMACEN DE PROYECTOS)	15,513,321.29
	TOTAL VENTAS PROYECTOS Y OTROS	340,729,095.31
	TOTAL INGRESO POR VENTAS	862,295,542.30

GERARDO MARTINEZ
CONTADOR GENERAL

